
 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова» 

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Школьная 35А 

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372 

__________________________________________________________________ 
 

 

 Приказ  № 256 

 

«О трехсменном графике работы школы в 2021-2022 уч.г.» 

 

В связи с началом нового 2021-2022 учебного года и на основании Экспертного 

заключения здания учебного корпуса Литера А МБОУ « Ичичалинская СОШ 

им.Б.Г.Битарова» от 26.03.2020 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      1.  Перевести школу на    3- сменный режим работы.  

2. Установить следующий график – режим работы в ОУ в 2021-2022 уч.г 

Начало занятий I смены в 8:00. Конец-13.25. 

В первой смене занимаются: 1.5..9.11класы. 

 

Начало занятий во 2смене-12.45. Конец-16.45. 

Во 2 смену занимаются -2.3.4.6 классы. 

 

Занятия 2-го класса начинаются в11.05 и заканчиваются в 15.05 

Начало занятий в 3 смене -15.20. Конец-20.30 

В третью смену занимаются -7и 8 классы. 

 

Уроки во все 3 смены 40-минутные . Перерывы между сменами -15 

минут. Перерывы между уроками 5 и 10 минут.   

1. Кружки и дополнительные занятия по графику. 

 

от 31.08.2021г. 

mailto:ichichali2012@mail.ru


I.  Дежурство учителей,  техработников и учащихся утвердить по трем  

сменам  (по графику); 

II. Закрепить за техработниками для влажной уборки между сменами 

соответствующие кабинеты. В конце рабочего дня уборку проводят 

техработники (по графику) , используя дезинфицирующие средства ; 

III. За сохранность мебели, имущества, чистоту и порядок в кабинетах 

несет ответственность классный руководитель; 

IV. Закрепить за учащимися 5-11 кл. для еженедельной уборки по 

утвержденному графику территорию школы ; 

V. Занятия по внеурочной деятельности по утвержденному графику; 

График работы сторожей круглосуточно по графику 1/2 

 

 

Директор МБОУ 

«Ичичалинская СОШ»                        Идрисова Х.С. 

         

 


	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Школьная 35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

